
DESCRIÇÃO:

CÓDIGO:

CLASSIFICAÇÃO FISCAL (NCM):

IPI (%)

CÓDIGO DE BARRAS (EAN - 13):

DADOS LOGÍSTICOS

PRODUTO

UNIDADE DE ACONDICIONAMENTO:

QUANTIDADE NA EMBALAGEM:

PESO (kg):

LARGURA (cm):

ALTURA (cm):

PROFUNDIDADE (cm):

CÓDIGO DE BARRAS (DUN - 14):

UNIDADE (DESPACHO):

QUANTIDADE (UNIDADE DE PALLET):

LASTRO (CAIXAS / CAMADAS):

EMPILHAMENTO (CAIXAS):

PESO BRUTO (kg):

MODELO (PALLET):

LARGURA (m):

ALTURA (m):

COMPRIMENTO (m):

UNIDADE DE ACONDICIONAMENTO:

PESO (kg unitário):

QUANTIDADE NA EMBALAGEM:

LARGURA (cm):

PESO (kg):

ALTURA (cm)

LARGURA (cm):

PROFUNDIDADE (cm):

ALTURA (cm):

VARIÁVEIS LOGÍSTICAS (EMBALAGEM UNITÁRIA)

VARIÁVEIS LOGÍSTICAS (PEÇAS UNITÁRIA) PRODUTO SEM EMBALAGEM

VARIÁVEIS LOGÍSTICAS (EMBALAGEM COLETIVA)

PROFUNDIDADE (cm):

VARIÁVEIS LOGÍSTICAS (EMBALAGEM PALETIZAÇÃO)

CERTIFICADO

7896039709419

Flow Pack

0,033 kg

01 Peça

1,0 cm

0,038

11,5 cm

7,5 cm

7,0 cm

18,0 cm

2,5 cm

CX PAPELÃO

20

0,758

26,0 cm

15,0 cm

18,5 cm

17896039709416

Caixas

200

40 Caixas

5 Camadas

151,60

PBR

1,0 m

1,0 m

1,20 m

TUV - 22.1283

8536.5090EX

NACIONAL

3,25

071.0941.4

A
L

-0
8

2
4

ORIGEM:

GARANTIA EM MESES:
60 Meses

1 INTERRUPTOR PARALELO COM PLACA - SE
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