

## **DADOS LOGÍSTICOS**

DADOS LOGISTICOS	
PRODUTO	
CÓDIGO:	071.0941.4
DESCRIÇÃO:	1 INTERRUPTOR PARALELO COM PLACA - SE
ORIGEM:	NACIONAL
GARANTIA EM MESES:	60 Meses
CLASSIFICAÇÃO FISCAL (NCM):	8536.5090EX
IPI (%)	3,25
CÓDIGO DE BARRAS (EAN - 13):	7896039709419
VARIÁVEIS LOGÍSTICAS (PEÇAS UNITÁRIA) PRODUTO SEM EMBALAGEM	
PESO (kg unitário):	0,033 kg
LARGURA (cm):	1,0 cm
ALTURA (cm)	11,5 cm
PROFUNDIDADE (cm):	7,0 cm
VARIÁVEIS LOGÍSTICAS (EMBALAGEM UNITÁRIA)	
UNIDADE DE ACONDICIONAMENTO:	Flow Pack
QUANTIDADE NA EMBALAGEM:	01 Peça
PESO (kg):	0,038
LARGURA (cm):	7,5 cm
ALTURA (cm):	18,0 cm
PROFUNDIDADE (cm):	2,5 cm
VARIÁVEIS LOGÍSTICAS (EMBALAGEM COLETIVA)	
UNIDADE DE ACONDICIONAMENTO:	CX PAPELÃO
QUANTIDADE NA EMBALAGEM:	20
PESO (kg):	0,758
LARGURA (cm):	26,0 cm
ALTURA (cm):	15,0 cm
PROFUNDIDADE (cm):	18,5 cm
CÓDIGO DE BARRAS (DUN - 14):	17896039709416
VARIÁVEIS LOGÍSTICAS (EMBALAGEM PALETIZAÇÃO)	
UNIDADE (DESPACHO):	Caixas
QUANTIDADE (UNIDADE DE PALLET):	200
LASTRO (CAIXAS / CAMADAS):	40 Caixas
EMPILHAMENTO (CAIXAS):	5 Camadas
PESO BRUTO (kg):	151,60
MODELO (PALLET):	PBR
LARGURA (m):	1,0 m
ALTURA (m):	1,0 m
COMPRIMENTO (m):	1,20 m
CERTIFICADO	
CENTIFICADO	

1L-0824